Llámase a Licitación Pública N°88/2025, para el día 22 de Diciembre de 2025, a las 11:00 horas, referente, a la 
contratación de VIAJES EN MICROS Y COMBIS, solicitada por la SECRETARIA DE DEPORTE Y RECREACION, conforme 
especificaciones del Pliego de Bases y Condiciones que forma  parte de la presente Licitación Pública.  Presupuesto Oficial: 
$3.854.500.000,00.- (Son pesos TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL).
ARTICULO 2°: El gasto  que  demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.25.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 72.01 y Objeto de Gasto 5.1.4., del presupuesto de gastos del año 2025.
ARTICULO 3°: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser  retirado hasta un día hábil anterior a la apertura.

[...]

Llámase a Licitación Pública N° 90/2025, para el día 02 de Enero de 2026, a las 11:00 horas, referente, 
a la provisión de CARNE, POLLO Y CERDO, solicitada por la SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, conforme 
especificaciones del Pliego de Bases  y Condiciones que forma  parte de la presente Licitación Pública.  Presupuesto Oficial: 
$ 3.879.000.000.- (Son TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES).
ARTICULO 2°: El gasto  que  demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 45 y Objeto de Gasto 5.1.4., del presupuesto de gastos del año 2025.
ARTICULO 3°: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser  retirado hasta un día hábil anterior a la apertura.

[...]

a la provisión de OXIGENO MEDICINAL GASEOSO PARA TUBOS Y LIQUIDO PARA TERMOS SAC, solicitada por la 
SECRETARIA DE SALUD PUBLICA, conforme especificaciones  del  Pliego de  Bases  y   Condiciones   que   forma  parte de  
la presente Licitación Pública.  Presupuesto Oficial: $ 175.527.750,00.- (Son pesos CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA).
ARTICULO 2°: El gasto   que  demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.13.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 42  y 01 y Objeto de Gasto 5.2.3. y 2.5.2., del presupuesto de gastos del año 2025.
ARTICULO 3°:

[...]

Llámase a Licitación Pública N° 89/2025, para el día 05 de Enero de 2026, a las 10:00 horas, referente, a 
la provisión de CARNE VACUNA, DE CERDO Y POLLOS AMARILLOS, solicitada por la SECRETARIA DE DESARROLLO 
SOCIAL, conforme especificaciones del  Pliego de Bases  y Condiciones que forma  parte de la presente Licitación Pública. 
Presupuesto Oficial: $ 3.555.050.000,00.- (Son TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES CINCUENTA MIL).
ARTICULO 2°: El gasto  que  demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 45 y Objeto de Gasto 5.1.4., del presupuesto de gastos del año 2025.
ARTICULO 3°: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser retirado hasta un día hábil anterior a la apertura.

[...]

al SERVICIO DE IMPRESIÓN DE BOLETAS VARIAS CON SERVICIO DE ENSOBRADO, solicitado por la DIRECCION 
GENERAL DE INGRESOS PUBLICOS, conforme especificaciones del Pliego de Bases y Condiciones que forma parte de la 
presente Licitación Pública. Presupuesto Oficial: $ 528.520.000.- (Son pesos QUINIENTOS VEINTIOCHO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTE MIL).
ARTICULO 2°: El gasto que demanda el cumplimiento del presente está imputado en la Jurisdicción 1.1.1.01.02.000, Fuente 
de Financ. 1.1.0., Categ. Programática 16 y Objeto de Gasto 3.5.3 del presupuesto de gastos del año 2025.
ARTICULO 3°: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser retirado hasta un día hábil anterior a la apertura.